
 

Aktuální k datu: 10-05-2025 06:05

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/vytvote-si-vlastn-nramek-s-pvskem-sada-diy-p-6142.html

  
Vytvořte si vlastní náramek
s přívěskem - sada DIY

Katalogové číslo 18,001740

Kód EAN 5413247001740

Popis produktu

Vytvořte si vlastní náramek s přívěskem - sada pro kutily
Sada pro kutily Vytvořte si vlastní náramek s přívěskem je dokonalým způsobem, jak vyjádřit svou kreativitu a vytvořit
jedinečný šperk, který odráží váš osobní styl a zájmy.
V
této sadě najdete vše, co potřebujete ke snadné výrobě vlastního náramku. Sada se skládá z různých korálků, které dodají
vašemu náramku jedinečný nádech.

K
romě toho obsahuje speciálně vybranou kolekci přívěsků, které vám umožní náramek personalizovat a doplnit jej o oblíbené
tvary

Tato DIY sada je nejen zábavou při vytváření náramku, ale také skvělou příležitostí, jak strávit čas se svými blízkými a sdílet
radost ze společného tvoření. Hotový náramek můžete také věnovat jako speciální dárek kamarádce, sestře nebo někomu
blízkému, takže jim předáte jedinečný a personalizovaný šperk.

Pomůcka ve stručnosti: - sada na vytvoření náramku s přívěskem - materiál: plast - dárková krabička v barevném provedení
- k dispozici jsou 2 vzory, prodávají se jako mix - skvělý dárek pro každou dívkuRozměryvýrobku:26 x 20 x 3 cm
Hmotnostvýrobku: 0,15 kgMinimální objednávka:
Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/vytvote-si-vlastn-nramek-s-pvskem-sada-diy-p-6142.html
http://www.tcpdf.org

